
ČI; 4-2- Zákaznické centrum - Business
_. _ _.__ 800 73 73 33, business@t-mobi|e.cz

“ vvww.t~mobile.cZ/íirmy

zÁKAZNıcKÁ srvıLouvA - původní 55719750
ZÁKAZNICKÁ sMLouvA v navá 1501155202
čísLo OBJEDNÁVKY 0-7882400575

OPERATOR TĚMpbile Czech Republic a.s.
Tamrčkøva 2144/1, 148 00 Praha 4

- _- x 'ıč 54949581, Dıč c254949581
` “' 'Z'I'apsaný do OR u Městského soudu

' v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa PGSA7.001.001
Prodejce, kód Tomáš Moravec, 12949

UČASTNIK Jmeno příjmení Markéta Wernerová

` ZÁJEMCEj-Íüdjaje o právnické osobě

` . ` :-_-_ ._'_j_'Ob'Chodní firma Středočeská centrála cestovního

_. ._ __ Uj'iC'e__ Husova 1 56/21
_ -,_ -_ PSČ, "město 1 10 00, Praha

Udaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednatjmérıem právnické osoby

Jméno, příjmení PhDr. Nora Dolanská
Ulice Husova 156/21
Psč, města 110 00, Praha
59 _
Státní příslušnost CZ
Døkraa ~ čraıø Občanský průkaz -_

_ DOHODAOOperator a Účastník se dohodli, že Účastnická smlouva uvedená v
UKONČEN|„SeZnamu Účastnických smluv“ skončí před uplynutím sjednané

'z.UČASTN|cKEdObytrvání této Účastnické smlouvy ke dni 25.4.2018.

SMLOUW Operátor a Účastník se současně dohodli, Že po UkOnČE-'ľłf PŮVUdnÍ
` f If Úč'as't'nické smlouvy nebude telefonní číslo uvedené v „Seznamu

__ __ __ Účastníckých smluv“ převedeno v souladu s čl.2.6.4. Všeobecných._ ._ podmínek na předplacenou Službu TWŠSÍ-

Účastník se Zavazuje zaplatit řádné a včas dle vystaveného Vyúčtování
finančního vypořádání- úhradu za předčasné ukončení Účastnícké
smlouvy v souladu s čl. 6.1 Všeobecných podmínek, a to ve výši
úhrady nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením,
které bylo Účastníkovš poskytnuto Za Zvýhodněných podmínek a
Současně úhradu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do
konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující je přitom základní cena
měsíčního paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování. která
je uvedena v Ceníku), nebo součtu minimálního sjednaného měsíčního
plnění Zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy.

Operátor a Zájemce tímto uzavírají 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
tabulce „Seznam Účastnických smluv", na Základě které bude Operátor
Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických
komunikací a související'služby (dále souhrnné jen Služby) v rozsahu,
který si smluvní strany sjednají. '

stránka 174
Č. zákazníka: 1501166202; Č. objednávky: 0-7882400675; Účast. smlouva: 8321510; Telefonní č.: 739612106

CustCode: 1501166202; DocType: ACC; Kód dokumentu: D000068



.fr-'i-ľ"*'účAsTNıcKÁ
sMLouvA-

sMLqı'
uJEDNÁNí

SEZNAM
ÚčAsTNıcKÝcH

sMLuvz

Operátor a Zájemce tímto uzavírají' novou Účastnickou Smlouvu, na
Základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové
Služby elektronických komunikaci a další nabízené Služby v rozsahu,
který si Smluvní Strany sjednaji. a Zájemce se Zavazuje za tyto Služby
platit sjednanou cenu.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické Smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce „Seznam Účastnických smluv“ níže u
jednotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání Začíná běžet dnem aktivace sjednané

' sıožpy.

Obsah Účastnickě Smlouvy a nedílnou součást Účastnické Smlouvy
tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

ü podmínky Zachycené v tomto formuláři| včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastavení Služeb,
Všeobecné podmínky společnosti T~lVlobile Czech Republic
as. (také jen „Všeobecné podmínky“),
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačních údajů,
platný Ceník služeb,
Obchodní podmínky T-lvlobile služby m-platba,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Obchodní podmínky tarifů Klasik, lvlobilS, lVl, L, XL, XXL a
DATA

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na vvvt-mobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a Že s nimi bez výhrad souhlasí. Operátor
upozorňuje Zájemce. že v některých Dokumentech jsou ustanovenL
která by mohla být považována za překvapivě. Tato ustanovení isou
v Dokumentech vždv Zvýrazněna lzeirnéna podtrženímj. Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnšcké smlouvy aktivuje.
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí této
Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatnich Účastnických smluv, jsou~|i tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami
poskytnutými na základě této Učastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti Záje'rncejjíadn
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby Sjednávajíiišiiiluv
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyuctova
Za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovi
Zájemci Smluvní pokutu ve výší 150,- Kč. V případě, že bude Zájem'cě'u._
prodlení o úhrddod vyúčtování zd poskytnuto oıdžpy 21 dnů, jo Operátor?
Oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč;
Nezaplatí-Ii Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování nebo
bude-li Zájemce v prodlení S úhradou jakéhokoliv svého peněžitéhoj
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen _Zaplati'ti
smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů Zbývajících do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se Spočitá za'
období od Začátku Suspendace (tj. od Začátku přerušení či omezení-i
poskytování sıpžoo dıo čı. 3.4 všooooonýoh podmínek), oèhorn níž?
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání'
smlouvy. Rozhodující je základní ceníková cena s DPH měsíčního".
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutím sjednané doby
určité Z jiných důvodů než z důvodu prodlení S úhradou peněžitých_Ť_Ť'“_z.Í.='.;
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi Zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které._i.f:-f.f-:
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a Současně'
finanční vypořádání - úhradu ve výši součtu měsíčních paušálů
zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující jeťf-[Šfà
přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Deníku), nebo součtu
minimálního Sjednaného měsíčního plnění zbývajících do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se
má za to, že tato představuje paušální' odškodné Za předčasné
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně [_'ÍQ-.Ĺfj
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemcí Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým Zařízenírn, je.
Zájemci Oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně. ' " 'í'

Zájemce je povinen uhradit vyúčtovaně smluvní pokuty a finanční
vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování. ' `

Pokud Zájemce je či se Stane v době trvání Učastníckě smlouvy
„politicky exponovanou osobou" ve smyslu Zákona č. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné činnosti a
financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora či

Webového formuláře Wwwt-mobílecz/kontakt -_

i 832l510 24rněsmů Ano Ano Ano

ılZa'jemce Souhlasí se Zasíláním obchodních Sdělení a S poskytováním marketingových
informací obsahujících nabídky Služeb a produktů Operátora dle Podmínek zpracování

osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dáie je ,.PZOÚ“). Účastnické
Smiouvy jsou uvedeny v tabulce.

2'Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a S poskytováním marketingových

informací obsahujících nabídky služeb a produktů jiných Subjektů odlišných od Operátora

dle PZOU. Účastnicke' smlouvy jsou uvedeny v tabuice.

3íZájernce souhlasí s tím, aby Operátor získal v souladu s čl. 6 PZOU informace o jeho
platební morálce nutné k posouzení jeho Žádosti o uzavření Učastnické smiouvy, a to
z pozitivní databáze sdružení' SOLUS (vvvvvv.solus.cz), jehož je Operátor členem.



ZÄVÉREČNÁ Zájemce a Operátor se dohodli, Že informace o Uzavření a změnách

UJEDNÁNÍ Účastnickě Smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále

jen „Schránka T-Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu

lvlůj T~Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v

dočasném T-Boxu na stránkách vvvvvv.t-mobile.cz/t-bo><ı a to po Zadání

čísla Zákaznické Smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla

osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a

země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box

nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž

nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smluvy zaslaných

ZájemcemI a takové potvrzení tak nebude mit vliv na obsah této

Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru

smluvı tak v souhladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv1

smluvní strany v rámci takového uveřejnění začerní veškeré osobni

ůdaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje| Že měl možnost se zeptat Operátora na všeI co mu

vtéto Účastnické smlouvě vč. Dokumentů nebylojasné Či srozumitelné,

Že jeho otázky byly Operátorem zodpovězený a po doplňujícím

vysvětleníjsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

Pokud se rozhodnete podepsat tento formulář tzv. dynamickým

biometrickým podpisem, považujeme Váš projev vůle za souhlas se

zpracováním vašich citlivých údajů obsažených v záznamu

dynamického biometrického podpisu.

PODPISY Dne 25.4.2018

ůěAsTNH< i RfloecHooNízÁstuPcE
1 .eine

Stránka 374



Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
WWW.t-rnobile.cZ/firrny

KONTAKTY Jméno a přijmení PhDr. Nora Dolanská Kontaktnił e-rnailová adresa fakturace@Sccr.cz
zoDPOVÉDNÉ Kontaktní telefonní Číslo 731222721 Heslo I_1950

OSOBY

ıRESPONDENČNÍ Obchodní firma Středočeská centrála cestovního ruchu Ulice Husova 156/21
" ADRESA Jmeno, přijmení PhDr. Nora Dolanská PSČ, Město 110 00, Praha

VYÚČTOVÁNÍ A Vyúčtování Služeb elektronické Vyúčtování S vyzvednutím na webu
PLACENÍ m Elektronické Vyúčtování najdete v Samoobsluze Můj T-lvlobile na WWW.t-m0bile.cZ/ev
SLUŽEB N Podrobnosti k Vyúčtování a platbárn najdete na vvvvvv.t-rnobilecz/vyuctovani

Způsob úhrady
Zúčtovaci obdobi

Bankovní převod
k 6. dni v měsíci

SLUŽBYAJINÁ
NASTAVENÍ

- Tani
Vaše volba

Tarif pro podnikatele XXL Roarningovýtarif T-Mobile Boaming Start
O v :v ł v ł I ˇ , l . .

SleVa 20100 /0 "a mesic“ P31153' ıl Podrobnoetı o nasem roarnıngu najdete na Wt-mobılecZ/roamıng
I Podrobnosti o tarifu (včetně cen) najdete na

Www.t~mobile.cZ/Dodnikatele-firmy/tarity
Název Služby/Zvýhodnění

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis Služeb
Heslo pro komunikaci

Data Roaming Limit 1198.35Kč
Audiotex a premium SMS
DMS a SMS platba
M“platba
žádný
6264

ııııııııı Č. zákazníka; 1501166202; č.00166návky: 0-7862400675; Účast. Smlouva: 8321510; Teıefønni č.: 739612106
CuStCode: 1501166202; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOCOOBB

Stránka 4 / 4




